
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ВИКОНАВЧОГО 
КОМІТЕТУ КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1 
КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 
Код  ЄДРПОУ 33271810 

  НАКАЗ 
 

28.01.2022​ ​ ​ ​ ​ м. Кам’янка​​ ​ ​ № 18-ОД    
 

Про дистанційну форму навчання 
опорного закладу 
 

Відповідно до Законів України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», «Про захист населення від інфекційних хвороб», статті 38 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», вимог постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 року № 1236 "Про встановлення 
карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 (зі змінами), Протоколу 
засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій від 28.01.2022 №2, наказу відділу ОКМС від 28.01.2022 
№ 13-ОД «Про вжиття організаційних заходів із протидії розповсюдження 
COVID-19 на території закладів освіти, культури, молоді та спорту Кам’янської 
міської ради», згідно рішення педагогічної ради від 28.01.2022 протокол №6 та з 
метою забезпечення епідемічного благополуччя учасників освітнього процесу 
та працівників закладу   
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​  Заступникам директора з навчально-виховної роботи 
Короленко Л.В.,  

Касян М.О., Таран Л.Б., завідувачу Кам’янської філії І ступеня Волчанковій 
Т.М., в.о. завідувача Юрчиської філії І ступеня Бондаренко Л.І.: 

1.1​  Забезпечити неухильне дотримання обмежувальних 
протиепідемічних  

заходів, передбачених постановою Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 
року  № 1236 "Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 



гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2 (зі змінами). 

1.2​  Організовувати освітній процес для здобувачів освіти 1-11 
класів та  

вчителів із використанням технологій дистанційного навчання за допомогою 
технічних засобів комунікації, доступних для учасників освітнього процесу - на 
період з 31.01.2022 до 13.02.2022 (включно) з можливістю у разі ускладнення 
епідемічної ситуації продовжити дистанційне навчання ще, як мінімум на 
тиждень. 

1.3​  Регулярно відстежувати результати навчання здобувачів освіти, 
а  

також надавати підтримку в освітньому процесі (за потреби) та здійснювати 
систематичний контроль за якістю проведення навчальних занять і виконанням 
освітніх програм. 

2.​ Вчителям, які викладають у 1-4 класах  розміщувати завдання 
учням на блогах класів згідно розкладу занять та вчасно перевіряти і оцінювати 
роботи учнів. 

3.​ Вчителям - предметникам, які викладають у 5-11 класах  
розміщувати  

завдання учням у  електронному класі Google Classroom згідно розкладу занять 
та вчасно перевіряти і оцінювати роботи учнів. 

4.​ Заступнику директора з господарчої роботи Фидрику М.В.,  
завідувачу Кам’янської філії І ступеня Волчанковій Т.М., в.о. завідувача 
Юрчиської філії І ступеня Бондаренко Л.І. проінформувати обслуговуючий 
персонал закладу про заборону перебування у закладі сторонніх осіб в зв’язку з 
запобіганням поширенню хвороби COVID-19. 

5.​ Класним керівникам 1-11 класів опорного закладу та філій протягом 
провести цільовий інструктаж із здобувачами освіти згідно інструкції №239 
«Для здобувачів освіти на час дистанційного навчання» з відповідним записом у 
журналі інструктажів з безпеки життєдіяльності та бесіду «Правила безпечної 
роботи на комп’ютері».  

6.​ Розмістити даний наказ у віртуальній учительській та вайбер-групі 
закладу для ознайомлення педагогічних працівників опорного закладу та філій. 

7.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор ліцею​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Юрій ПОГОРІЛИЙ 
 

З наказом ознайомлено ​​ ​ ​ ​ Людмила КОРОЛЕНКО 
Марина КАСЯН 
Любов ТАРАН 
Тетяна ВОЛЧАНКОВА 
Лариса БОНДАРЕНКО 
Михайло ФИДРИК 


